
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК 

(МБДОУ «ЗОЛОТАЯ РЫБКА») 

________________________________________________________________________________ 

                                               

ПРИКАЗ 

 

 31.08.2020   №   197-од 

 

 Об утверждения состава психолого- педагогического консилиума( ППк)   

 МБДОУ «Золотая рыбка» в 2020-2021 учебном году 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  на основании Устава МБДОУ «Золотая рыбка», 

Положения о психолого- педагогическом консилиуме  МБДОУ «Золотая рыбка»  (приказ  от  

25.10. 2019 № 314 - од), на основании решения ППк № 1 от    31.08.2020  года, в целях   

создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 

воспитанников посредством психолого-педагогического сопровождения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав членов психолого- педагогического консилиума на 2020- 2021 учебный 

год: 

1.1. Председатель ППк –   Костарева А.В.., заместитель заведующего; 

1.2. Члены ППк:      Петрушина С.А., педагог-психолог (заместитель председателя 

ППк); 

                                  Ростовцева А.М.,учитель-логопед (секретарь ППк). 

2.  Членам психолого- педагогического консилиума руководствоваться в своей деятельности   

Положением о психолого- педагогическом консилиуме  МБДОУ «Золотая рыбка». 

3.   Специалисту по кадрам Исаковой Ю.Ф. довести приказ до сведения ответственных лиц.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

Заведующий  

МБДОУ «Золотая рыбка»                                                                          Е.В. Маляева  

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-03-10T10:10:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК




